МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

(МБОУ Гимназия г. Ливны)

ПРИКАЗ

10 февраля 2020 года                                                                             № 55

О приостановке образовательного процесса

 в 6-Б классе МБОУ Гимназия

На основании письма УОО № 250 от 7 февраля 2020 года и  в связи с ростом

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями в некоторых классах,

п р и к а з ы в а ю:
1. Приостановить образовательный процесс с 11.02.2020  по 15.02.2020 года в 6-Б

классе, в котором из 28 учащихся отсутствуют 10 (36 %). Выходом на занятия считать

17.02.2020 год.

2. Шерстневой С.В. - классному руководителю 6-Б класса, довести данный приказ до

сведения обучающихся и родителей (законных представителей).

3.Учителям предметникам: Зубцовой Т.П., Удовыдченковой Е.Е.,Корогодиной С.А.,

Агарковой Н.Г.,Якимовой М.И., Булгаковой И.В.,Горностаевой Я.В., Ефановой А.В

Расторгуевой Т.Н.,Носкову Д.Н.,Прытковой С.А., Смирновой Е.Н.,Шерстневой С.В.,

Гавриловой С.В., Головину Д.Ю.,Макаровой С.И., Кофановой Т.Н.:

3.1. произвести корректировку тематического планирования рабочих программ;

3.2. на карантинный период организовать дистанционное обучение учащихся по

учебным программам через раздел сайта гимназии «Обучающимся».

4.Ушаковой С.М., заместителю директора  по АХР; Булгаковой И.В., заместителю

директора по УВР, усилить мероприятия по предупреждению распространения ОРВИ  и

гриппа в гимназии.

5. Логвиновой И.Ф., Сергеевой Л.А., Булгаковой И.В., Мишиной С.Н., Яковлевой Т.И.,

Смирновой Е.Н., Киселевой Е.В., заместителям директора по УВР и ВР;  медицинскому

работнику,  ежедневно проводить контроль по выявлению и изоляции  больных ОРВИ и

гриппа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия   Л.А. Селищева

С приказом ознакомлен (а):